

ÅRSREDOVISNING

för

Perstorps Bleck- & Plåtslageri Aktiebolag

Org.nr. 556319-0114

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Lundström-Olesen, Styrelseledamot

2023-01-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver plåtslagerirörelse i Perstorp. Den huvudsakliga verksamheten omfattar ventilation, injustering av ventilationsanläggningar, byggnadsplåtslageri, smide, isolering, plåtsolering samt rostfria arbeten.

Företagets säte är skåne, Perstorp

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 %. Detta beror på en ökad omsättning mot företag och en ökad efterfrågan på tjänster som haft stor efterfrågan under och efter corona pandemin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	22 229 340	16 009 885	17 156 426	20 720 558
Resultat efter finansiella poster	1 390 618	-17 620	741 393	1 299 648
Soliditet (%)	46,41	36,75	40,5	33,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	215 000	1 434 271	121 688	1 555 959
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		121 688	-121 688	0
Årets resultat			874 701	874 701
Belopp vid årets utgång	215 000	1 555 959	874 701	2 430 660

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 555 959
Årets resultat	874 701
	<u>2 430 660</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 430 660
	<u>2 430 660</u>

Perstorps Bleck- & Plåtslageri Aktiefbolag
Org.nr. 556319-0114

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 229 340	16 009 885
Förändring av lager och pågående arbete för annans räkning		371 155	-609 203
Aktiverat arbete för egen räkning		0	63 000
Övriga rörelseintäkter		130 040	507 663
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>22 730 535</u>	<u>15 971 345</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 674 601	-7 060 389
Övriga externa kostnader		-3 024 266	-2 331 637
Personalkostnader	2	-6 389 122	-6 277 468
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-254 725	-303 702
Övriga rörelsekostnader		0	-14 599
Summa rörelsekostnader		<u>-21 342 714</u>	<u>-15 987 795</u>
Rörelseresultat		1 387 821	-16 450
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 928	2 886
Räntekostnader		-1 131	-4 056
Summa finansiella poster		<u>2 797</u>	<u>-1 170</u>
Resultat efter finansiella poster		1 390 618	-17 620
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	173 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-280 000</u>	<u>173 000</u>
Resultat före skatt		1 110 618	155 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-235 917	-33 692
Årets resultat		<u>874 701</u>	<u>121 688</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	370 063	86 864
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	257 401	374 221
Inventarier, verktyg och installationer	5	426 997	470 028
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	87 339	87 339
Summa materiella anläggningstillgångar		1 141 800	1 018 452
Summa anläggningstillgångar		1 141 800	1 018 452
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 305 125	933 970
Summa varulager		1 305 125	933 970
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 350 667	2 113 951
Övriga fordringar		399 338	480 172
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 804 946	997 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 078	295 522
Summa kortfristiga fordringar		4 622 029	3 886 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		780 911	1 066 976
Summa kassa och bank		780 911	1 066 976
Summa omsättningstillgångar		6 708 065	5 887 677
SUMMA TILLGÅNGAR		7 849 865	6 906 129

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		215 000	215 000
Summa bundet eget kapital		<u>215 000</u>	<u>215 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 555 959	1 434 271
Årets resultat		874 701	121 688
Summa fritt eget kapital		<u>2 430 660</u>	<u>1 555 959</u>
Summa eget kapital		2 645 660	1 770 959
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 020 000	740 000
Akkumulerade överavskrivningar		236 411	236 411
Summa obeskattade reserver		<u>1 256 411</u>	<u>976 411</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 487 089	2 346 725
Övriga skulder		354 375	378 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 106 330	1 433 046
Summa kortfristiga skulder		<u>3 947 794</u>	<u>4 158 759</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 849 865	6 906 129

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	10-20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	Skrivs ej av

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	344 315	359 442
	Inköp	307 473	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-15 127
	Utgående anskaffningsvärden	651 788	344 315
	Ingående avskrivningar	-257 451	-255 190
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	15 127
	Årets avskrivningar	-24 274	-17 388
	Utgående avskrivningar	-281 725	-257 451
	Redovisat värde	370 063	86 864
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 940 056	1 799 031
	Inköp	0	200 000
	Försäljningar/utrangeringar	-77 666	-58 975
	Utgående anskaffningsvärden	1 862 390	1 940 056
	Ingående avskrivningar	-1 565 835	-1 503 437
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	77 666	32 895
	Årets avskrivningar	-116 820	-95 293
	Utgående avskrivningar	-1 604 989	-1 565 835
	Redovisat värde	257 401	374 221
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 085 769	1 066 816
	Inköp	70 600	488 953
	Försäljningar/utrangeringar	-22 425	-470 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 133 944	1 085 769
	Ingående avskrivningar	-615 741	-774 838
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	22 425	263 038
	Årets avskrivningar	-113 631	-103 941
	Utgående avskrivningar	-706 947	-615 741
	Redovisat värde	426 997	470 028

Perstorps Bleck- & Plåtslageri Aktiefbolag

Org.nr. 556319-0114

Not 6	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	87 339	0
	Inköp	0	87 339
	Utgående anskaffningsvärden	<u>87 339</u>	<u>87 339</u>
	Redovisat värde	87 339	87 339

Avser konst som ej skrivs av.

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	2 350 000	2 350 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Perstorp

Annika Lundström Olesen
Annika Lundström Olesen

Verkställande direktör
2022-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 december 2022.

Peter Jelinek
Peter Jelinek
Auktoriserad revisor FAR
